
údaj
M ěstský úřad Krnov
Doručeno: 23.08.2018 07:33:13 
KRNOV2-62127/2018
lis ty: 2 př í lohy: 0 druh př.: 0 
doporuč.:

Číslo smlouvy zhotovitele: 86/2017

k rn ovp !S j0 0 o2b ATEK č. 10 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO: 002 96 139
DIČ: CZ 002 96 139
Oprávněná osoba: PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka
Kontaktní osoba: +420 735 161 691, Ing. Klára Hazuchová, odbor veřejných zakázek
Ve věcech technických: Ing. Klára Hazuchová, pověřena vedením odboru veřejných zakázek

tel: 554 697 234, email: khazuchova(S)mukrnov.cz

Ing. Taťana Koláriková, referentka odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukrnov.cz

Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: zmoravec(5)mukrnov.cz

Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, email: isrubar@mukrnov.cz

Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: istyskala@mukrnov.cz

Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 274, email: vstverak@rnukrnov.cz

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Profil zadavatele:

Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
728771/0100
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/002.96139

na straně objednatele

2. RAKORD - R & R, spol. s r.o.
se sídlem Lidická 1357/12, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 1974
ICO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, email:

43960065
CZ43960065
Vendula Rajfová, jednatel osobní údajosobní údaj

na straně zhotovitele

mailto:tkolarikova@mukrnov.cz
mailto:isrubar@mukrnov.cz
mailto:istyskala@mukrnov.cz
mailto:vstverak@rnukrnov.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/002.96139


sjednali
tento dodatek č. 10 ke smlouvě o dílo ze dne 8.11. 2017 (číslo smlouvy zhotovitele: 86/2017) ve 

znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva o dílo") 
takto:

I.
Preambule

1. Dne 15. 3. 2018 smluvní strany uzavřely dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo, jehož prostřednictvím 
upravily některá vzájemná práva a povinnosti v souvislosti se zjištěním skryté překážky týkající se místa 
provádění díla. V podrobnostech týkajících se této skryté překážky smluvní strany odkazují na čl. I. 
(Preambule) dodatku č. 3 ze dne 15. 3. 2018 ke Smlouvě o dílo.

2. Přílohou č. 1 dodatku č. 3 ze dne 15. 3. 2018 byl aktualizovaný harmonogram stavebních prací, který 
představoval ideální časový scénář zamýšlených stavebních prací. Smluvní strany se zavázaly 
poskytnout si navzájem takovou součinnost, aby skutečná doba realizace díla tomuto harmonogramu 
co nejvíce odpovídala. V čl. I. odst. 3 dodatku č. 3 ze dne 15. 3. 2018 však smluvní strany reflektovaly 
skutečnost, že s ohledem ke zjištěným skrytým překážkám, jejichž vznik nemohla ovlivnit žádná z nich, 
může dojít k nenaplnění harmonogramu a k prodloužení doby realizace díla o přiměřenou dobu. 
Veškeré tyto skutečnosti smluvní strany zohlednily v čl. II. odst. 3, 4 dodatku č. 3 ze dne 15. 3. 2018.

3. Jelikož existence skrytých překážek blíže specifikovaných výše měla na prodloužení skutečné doby 
realizace díla větší vliv, než smluvní strany při uzavření dodatku č. 3 ze dne 15. 3. 2018 předpokládaly, 
dohodly se za účelem zajištění co nejvyšší míry právní jistoty obou stran na uzavření tohoto dodatku. 
Smluvní strany prostřednictvím tohoto dodatku přiměřeně prodlužují termín ukončení díla, a to se 
zohledněním skutečných následků dotyčných skrytých překážek blíže specifikovaných výše, přičemž 
teprve ke dni uzavření tohoto dodatku mohlo dojít k definitivnímu vyhodnocení těchto následků.

II.
Předmět dodatku

1. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v Preambuli tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na 
změně čl. III. odst. 2 Smlouvy o dílo, jehož současné znění se nově nahrazuje tímto textem:

2. Smluvní strany sjednávají pro zahájení a dokončení díla takto:
Termín zahájení díla: nejpozději následující den po dni podpisu smlouvy a předání staveniště
Termín ukončení díla: do 30. 8. 2018

Vyklizené a vyčištěné staveniště je zhotovitel povinen objednateli písemným zápisem předat, 
nestane-li se tak již v rámci přejímacího řízení, nejpozději do tří dnů ode dne předání díla.

2. V ostatních částech zůstává Smlouva o dílo tímto dodatkem nedotčena.

8.2018

Za objednatele:
/ ,osobní údaj

PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petro
starostka města

Za zhotovitele:

osobní^údaj
Vendula fj^jfová 
jednatel

briická
; - k  K, spí L 3 rjfi " *’>7/12. 794 01 KRNOV
ió  4 3 9  SCO 65

■ 3 G. :■ ■ ■
2|S í r á n k a




